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Dokumenty Google, które są częścią Dysku Google, to darmowy edytor tekstu online. Zapewnia wygodny i wydajny sposób tworzenia, edycji i organizowania wszystkich dokumentów online, w tym plików PDF.



Oprócz tworzenia, wysyłania e-mailem i udostępniania plików PDF bezpośrednio z Dokumentów Google, możesz także zrobić odwrotnie; przekonwertować plik PDF na format Dokumentów Google w celu edycji i udostępniania. To bardzo szybkie i łatwe do zrobienia. Dokumenty Google to doskonały wybór dla potrzeb edycji plików PDF.




tkacchuk / Getty Images

   
  Co to jest plik PDF?  


PDF to skrót od Portable Document Format. Firma Adobe Systems stworzyła format plików PDF na początku lat 90. jako sposób na zapewnienie spójności formatowania dokumentów na różnych platformach komputerowych. Dzięki mocy i wszechstronności plików PDF należą do najpopularniejszych dostępnych formatów plików.


  Dlaczego warto używać Dokumentów Google do konwersji i edycji plików PDF  


Czasami może być konieczne przekonwertowanie pliku PDF na dokument Google, aby można go było zmienić i edytować. Na przykład, być może Twój pracodawca wysłał Ci przykładową fakturę w pliku PDF i musisz ją zaktualizować. Na szczęście jest to łatwe dzięki Dokumentom Google.



Gdy przesyłasz plik PDF do Dokumentów Google, automatycznie konwertuje plik na Dokument Google. Nie potrzebujesz do tego żadnych specjalnych narzędzi ani oprogramowania; funkcjonalność jest wbudowana. Ponieważ Dokumenty Google są zgodne z każdą platformą, możesz pracować z plikami PDF w dowolnej przeglądarce internetowej lub na dowolnym urządzeniu.


   
  Jak przekonwertować plik PDF na dokument Google  

	

Zaloguj się na swoje konto Google Docs.



	

Wybierz Otwórz selektor plików ikona w rzędzie ikon w górnej części ekranu. Ikona wygląda jak folder.





	

Idź do Prześlij w zakładce Otwórz plik Okno dialogowe. Kliknij Wybierz plik z urządzenia aby przesłać plik PDF lub przeciągnij plik do Przeciągnij plik tutaj pudełko.





	

Otwórz plik, a następnie wybierz Otwórz w Dokumentach Google u góry ekranu.





	

W razie potrzeby edytuj plik w Dokumentach Google.






Dokumenty Google konwertują pliki PDF, zachowując oryginalny tekst i formatowanie. Po wejściu do dokumentu możesz zaktualizować tekst, dodać grafikę lub zmienić układ w dowolny sposób.



Po zakończeniu edycji możesz wyeksportować lub udostępnić dokument w różnych formatach, w tym DOCX, RTF, PDF i HTML. Możesz też pobrać, wysłać e-mailem lub wysłać na Dysk Google jako plik PDF.


W Dokumentach Google obowiązuje limit rozmiaru pliku wynoszący 50 MB. Większość plików PDF ma stosunkowo mały rozmiar, więc może to nie stanowić problemu.

   
  Dokumenty Google w podróży  


Jedną z zalet korzystania z Dokumentów Google jest to, że są one dostępne z dowolnego urządzenia, z dowolnego miejsca, w którym można uzyskać dostęp do Internetu.



Jeśli często korzystasz z Dokumentów Google ze smartfona lub tabletu, pobierz aplikację mobilną Dokumenty Google na urządzenia z systemem iOS i Android z Google Play lub iOS App Store. Dzięki aplikacji możesz tworzyć, edytować i współpracować w podróży, tak jak w przeglądarce.
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E-mail
Strona internetowa
 Zapisz moje dane, adres e-mail i witrynę w przeglądarce aby wypełnić dane podczas pisania kolejnych komentarzy.
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